信息披露0404 2025年6月17日 星期二
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601800 证券简称：中国交建 公告编号：2025-033
中国交通建设股份有限公司
2024年年度股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东会召开的时间：2025年6月16日
（二）股东会召开的地点：北京市西城区德胜门外大街85号中国交通建设大厦
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

其中：A股股东人数

境外上市外资股股东人数（H股）

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

其中：A股股东持有股份总数

境外上市外资股股东持有股份总数（H股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%）

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%）

1,340
1,339
1

10,497,364,133
10,113,409,522
383,954,611
64.4856
62.1270
2.3586

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。2024年年度股东会以现场记名投票与网络投票相结合的方式审议有关提案。会议由本公司董事
会召集，董事长王彤宙先生作为会议主席主持本次会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》
和本公司章程的有关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事7人，出席6人，董事王海怀先生因故请假未能出席本次股东会；2、公司在任监事3人，出席3人；3、董事会秘书出席本次股东会，其他部分高管列席了本次股东会；4、见证律师和其他相关人员列席了本次股东会。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案1. 议案名称：关于审议公司2024年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,407,665
383,616,611

10,492,024,276

比例（%）

99.9505
99.9120
99.9491

反对

票数

4,681,446
300,000
4,981,446

比例（%）

0.0463
0.0781
0.0475

弃权

票数

320,411
38,000
358,411

比例（%）

0.0032
0.0099
0.0034

2. 议案名称：关于审议公司2024年度利润分配方案及2025年度预分红授权事项的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,266,465
381,332,611

10,489,599,076

比例（%）

99.9491
99.3171
99.9260

反对

票数

4,762,246
300,000
5,062,246

比例（%）

0.0471
0.0781
0.0482

弃权

票数

380,811
2,322,000
2,702,811

比例（%）

0.0038
0.6048
0.0258

3. 议案名称：关于审议公司《董事会2024年度工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,341,118
381,052,611

10,489,393,729

比例（%）

99.9499
99.2442
99.9241

反对

票数

4,537,846
300,000
4,837,846

比例（%）

0.0449
0.0781
0.0461

弃权

票数

530,558
2,602,000
3,132,558

比例（%）

0.0052
0.6777
0.0298

4. 议案名称：关于审议公司《独立董事2024年度述职报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,370,465
381,052,611

10,489,423,076

比例（%）

99.9502
99.2442
99.9244

反对

票数

4,524,346
300,000
4,824,346

比例（%）

0.0447
0.0781
0.0460

弃权

票数

514,711
2,602,000
3,116,711

比例（%）

0.0051
0.6777
0.0296

5. 议案名称：关于审议公司《监事会2024年度工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,395,518
381,052,611

10,489,448,129

比例（%）

99.9504
99.2442
99.9246

反对

票数

4,435,246
300,000
4,735,246

比例（%）

0.0439
0.0781
0.0451

弃权

票数

578,758
2,602,000
3,180,758

比例（%）

0.0057
0.6777
0.0303

6. 议案名称：关于续聘公司国际核数师及国内审计师的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股

H股

普通股合计：

10,107,684,865
381,052,611

10,488,737,476

99.9434
99.2442
99.9178

5,047,046
300,000
5,347,046

0.0499
0.0781
0.0509

677,611
2,602,000
3,279,611

0.0067
0.6777
0.0313

7. 议案名称：关于公司2025年度投资计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,107,935,265
381,052,611

10,488,987,876

比例（%）

99.9459
99.2442
99.9202

反对

票数

4,547,246
300,000
4,847,246

比例（%）

0.0450
0.0781
0.0462

弃权

票数

927,011
2,602,000
3,529,011

比例（%）

0.0091
0.6777
0.0336

8. 议案名称：关于审议公司2025年度融资担保计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,105,130,747
362,668,000

10,467,798,747

比例（%）

99.9181
94.4560
99.7184

反对

票数

7,319,364
18,684,611
26,003,975

比例（%）

0.0724
4.8664
0.2477

弃权

票数

959,411
2,602,000
3,561,411

比例（%）

0.0095
0.6776
0.0339

9. 议案名称：关于公司资产证券化业务计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,107,993,265
381,052,611

10,489,045,876

比例（%）

99.9464
99.2442
99.9208

反对

票数

4,548,446
300,000
4,848,446

比例（%）

0.0450
0.0781
0.0462

弃权

票数

867,811
2,602,000
3,469,811

比例（%）

0.0086
0.6777
0.0330

10. 议案名称：关于取消公司监事会的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,107,381,018
381,052,611

10,488,433,629

比例（%）

99.9404
99.2442
99.9149

反对

票数

5,304,093
300,000
5,604,093

比例（%）

0.0524
0.0781
0.0534

弃权

票数

724,411
2,602,000
3,326,411

比例（%）

0.0072
0.6777
0.0317

11. 议案名称：关于制定公司现金分红规划（2025-2027年度）的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,469,265
381,052,611

10,491,521,876

比例（%）

99.9709
99.2442
99.9443

反对

票数

2,477,646
300,000
2,777,646

比例（%）

0.0245
0.0781
0.0265

弃权

票数

462,611
2,602,000
3,064,611

比例（%）

0.0046
0.6777
0.0292

12. 议案名称：关于修订《中国交通建设股份有限公司关联（连）交易管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,107,927,765
381,052,611

10,488,980,376

比例（%）

99.9458
99.2442
99.9201

反对

票数

4,352,146
300,000
4,652,146

比例（%）

0.0430
0.0781
0.0443

弃权

票数

1,129,611
2,602,000
3,731,611

比例（%）

0.0112
0.6777
0.0356

13. 议案名称：关于修订《中国交通建设股份有限公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,106,236,648
362,638,000

10,468,874,648

比例（%）

99.9291
94.4481
99.7286

反对

票数

6,383,863
18,684,611
25,068,474

比例（%）

0.0631
4.8664
0.2388

弃权

票数

789,011
2,632,000
3,421,011

比例（%）

0.0078
0.6855
0.0326

14. 议案名称：关于修订《中国交通建设股份有限公司股东会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,105,380,148
362,668,000

10,468,048,148

比例（%）

99.9206
94.4560
99.7207

反对

票数

7,246,663
18,684,611
25,931,274

比例（%）

0.0717
4.8664
0.2470

弃权

票数

782,711
2,602,000
3,384,711

比例（%）

0.0077
0.6776
0.0323

15. 议案名称：关于修订《中国交通建设股份有限公司董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,106,092,048
362,668,000

10,468,760,048

比例（%）

99.9276
94.4560
99.7275

反对

票数

6,625,063
18,684,611
25,309,674

比例（%）

0.0655
4.8664
0.2411

弃权

票数

692,411
2,602,000
3,294,411

比例（%）

0.0069
0.6776
0.0314

16. 议案名称：关于回购公司A股股份方案的议案16.01 议案名称：回购股份的目的

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,111,028,466
381,332,611

10,492,361,077

比例（%）

99.9765
99.3171
99.9523

反对

票数

2,038,745
300,000
2,338,745

比例（%）

0.0202
0.0781
0.0223

弃权

票数

342,311
2,322,000
2,664,311

比例（%）

0.0033
0.6048
0.0254

16.02 议案名称：回购股份的种类
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,111,033,566
381,332,611

10,492,366,177

比例（%）

99.9765
99.3171
99.9524

反对

票数

2,035,845
300,000
2,335,845

比例（%）

0.0201
0.0781
0.0223

弃权

票数

340,111
2,322,000
2,662,111

比例（%）

0.0034
0.6048
0.0253

16.03 议案名称：回购股份的方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,999,266
381,052,611

10,492,051,877

比例（%）

99.9762
99.2442
99.9494

反对

票数

2,018,845
300,000
2,318,845

比例（%）

0.0200
0.0781
0.0221

弃权

票数

391,411
2,602,000
2,993,411

比例（%）

0.0038
0.6777
0.0285

16.04 议案名称：回购股份的实施期限
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,635,366
381,052,611

10,491,687,977

比例（%）

99.9726
99.2442
99.9459

反对

票数

2,402,745
300,000
2,702,745

比例（%）

0.0238
0.0781
0.0257

弃权

票数

371,411
2,602,000
2,973,411

比例（%）

0.0036
0.6777
0.0284

16.05 议案名称：回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,838,966
381,052,611

10,491,891,577

比例（%）

99.9746
99.2442
99.9479

反对

票数

2,221,445
300,000
2,521,445

比例（%）

0.0220
0.0781
0.0240

弃权

票数

349,111
2,602,000
2,951,111

比例（%）

0.0034
0.6777
0.0281

16.06 议案名称：本次回购股份的价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,664,166
381,052,611

10,491,716,777

比例（%）

99.9729
99.2442
99.9462

反对

票数

2,340,545
300,000
2,640,545

比例（%）

0.0231
0.0781
0.0252

弃权

票数

404,811
2,602,000
3,006,811

比例（%）

0.0040
0.6777
0.0286

16.07 议案名称：回购资金来源
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,824,366
381,052,611

10,491,876,977

比例（%）

99.9744
99.2442
99.9477

反对

票数

2,043,445
300,000
2,343,445

比例（%）

0.0202
0.0781
0.0223

弃权

票数

541,711
2,602,000
3,143,711

比例（%）

0.0054
0.6777
0.0300

16.08 议案名称：回购股份后依法注销或者转让的相关安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,786,766
381,052,611

10,491,839,377

比例（%）

99.9741
99.2442
99.9474

反对

票数

2,117,745
300,000
2,417,745

比例（%）

0.0209
0.0781
0.0230

弃权

票数

505,011
2,602,000
3,107,011

比例（%）

0.0050
0.6777
0.0296

16.09 议案名称：防范侵害债权人利益的相关安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,110,902,166
381,052,611

10,491,954,777

比例（%）

99.9752
99.2442
99.9485

反对

票数

1,960,945
300,000
2,260,945

比例（%）

0.0194
0.0781
0.0215

弃权

票数

546,411
2,602,000
3,148,411

比例（%）

0.0054
0.6777
0.0300

16.10 议案名称：办理本次回购股份事宜的具体授权
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

10,110,865,266
比例（%）

99.9748

反对

票数

2,131,645
比例（%）

0.0211

弃权

票数

412,611
比例（%）

0.0041

H股

普通股合计：

371,052,611
10,481,917,877

96.6397
99.8529

300,000
2,431,645

0.0781
0.0232

12,602,000
13,014,611

3.2822
0.1239

17. 议案名称：关于公司2025年全面预算方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

H股

普通股合计：

同意

票数

10,108,212,165
381,052,611

10,489,264,776

比例（%）

99.9486
99.2442
99.9228

反对

票数

4,737,546
300,000
5,037,546

比例（%）

0.0468
0.0781
0.0480

弃权

票数

459,811
2,602,000
3,061,811

比例（%）

0.0046
0.6777
0.0292

（二）现金分红分段表决情况

持股 5%以上普通股股

东

持股 1%-5%普通股股

东

持股 1%以下普通股股

东

其中：市值50万以下普

通股股东

市值 50 万以上普通股

股东

同意

票数

9,374,616,604

483,846,064

249,803,797

8,895,199

240,908,598

比例（%）

100.0000

100.0000

97.9827

86.8747

98.4475

反对

票数

0

0

4,762,246

1,214,401

3,547,845

比例（%）

0.0000

0.0000

1.8679

11.8604

1.4498

弃权

票数

0

0

380,811

129,511

251,300

比例（%）

0.0000

0.0000

0.1494

1.2649

0.1027
涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

2

7
8
9

11

12

13

14

15

16
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

议案名称

关于审议公司 2024年度
利润分配方案及 2025年
度预分红授权事项的议

案

关于公司 2025年度投资
计划的议案

关于审议公司 2025年度
融资担保计划的议案

关于公司资产证券化业
务计划的议案

关于制定公司现金分红
规划（2025-2027年度）的

议案

关于修订《中国交通建设
股份有限公司关联（连）
交易管理办法》的议案

关于修订《中国交通建设
股份有限公司章程》的议

案

关于修订《中国交通建设
股份有限公司股东会议

事规则》的议案

关于修订《中国交通建设
股份有限公司董事会议

事规则》的议案

关于回购公司 A 股股份
方案的议案

回购股份的目的

回购股份的种类

回购股份的方式

回购股份的实施期限

回购股份的用途、数量、
占公司总股本的比例、资

金总额

本次回购股份的价格

回购资金来源

回购股份后依法注销或
者转让的相关安排

防范侵害债权人利益的
相关安排

办理本次回购股份事宜
的具体授权

同意

票数

733,649,861

733,318,661
730,514,143
733,376,661

735,852,661

733,311,161

731,620,044

730,763,544

731,475,444

736,411,862
736,416,962
736,382,662
736,018,762
736,222,362
736,047,562
736,207,762
736,170,162
736,285,562
736,248,662

比例（%）

99.3039

99.2590
98.8794
99.2669

99.6020

99.2580

99.0291

98.9132

99.0095

99.6777
99.6784
99.6738
99.6245
99.6521
99.6284
99.6501
99.6450
99.6606
99.6556

反对

票数

4,762,246

4,547,246
7,319,364
4,548,446

2,477,646

4,352,146

6,383,863

7,246,663

6,625,063

2,038,745
2,035,845
2,018,845
2,402,745
2,221,445
2,340,545
2,043,445
2,117,745
1,960,945
2,131,645

比例（%）

0.6446

0.6155
0.9907
0.6157

0.3354

0.5891

0.8641

0.9809

0.8967

0.2760
0.2756
0.2733
0.3252
0.3007
0.3168
0.2766
0.2866
0.2654
0.2885

弃权

票数

380,811

927,011
959,411
867,811

462,611

1,129,611

789,011

782,711

692,411

342,311
340,111
391,411
371,411
349,111
404,811
541,711
505,011
546,411
412,611

比例（%）

0.0515

0.1255
0.1299
0.1174

0.0626

0.1529

0.1068

0.1059

0.0938

0.0463
0.0460
0.0529
0.0503
0.0472
0.0548
0.0733
0.0684
0.0740
0.0559

（三）关于议案表决的有关情况说明
本次股东会审议的议案13、议案14、议案15、议案16为特别决议案，已经出席股东会股东（包括股

东代理人）所持表决权的2/3以上审议通过，其他议案为普通决议案，已经出席股东会股东（包括股东
代理人）所持表决权的1/2以上审议通过。

上述表决表中的数据差额是由于四舍五入所致。
三、律师见证情况
（一）本次股东会见证的律师事务所：北京观韬律师事务所
律师：陈中晔、段艺平
（二）律师见证结论意见：
公司本次股东会的召集、召开程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席股

东会的人员资格、召集人资格合法、有效；股东会的表决程序和表决结果合法、有效。
特此公告。

中国交通建设股份有限公司
董事会

2025年6月17日

证券代码：601088 证券简称：中国神华 公告编号：临2025-028
中国神华能源股份有限公司

2025年5月份主要运营数据公告
中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

运营指标

（一）煤炭
1. 商品煤产量
2. 煤炭销售量
（二）运输

1. 自有铁路运输周转量
2. 黄骅港装船量

3. 天津煤码头装船量
4. 航运货运量
5. 航运周转量
（三）发电

单位

百万吨
百万吨

十亿吨公里
百万吨
百万吨
百万吨

十亿吨海里

2025年

5月

28.0
32.5
26.5
19.5
3.8
9.0
8.7

累计

137.8
167.4
125.9
88.2
17.5
40.1
43.4

2024年
（重述后）

5月

28.4
36.4
26.0
19.4
3.8
10.5
12.2

累计

140.2
190.8
134.3
91.8
17.8
54.7
61.1

同比变化
（%）

5月

(1.4)
(10.7)
1.9
0.5
0.0

(14.3)
(28.7)

累计

(1.7)
(12.3)
(6.3)
(3.9)
(1.7)
(26.7)
(29.0)

1. 总发电量
2. 总售电量
（四）煤化工

1. 聚乙烯销售量
2. 聚丙烯销售量

十亿千瓦时
十亿千瓦时

千吨
千吨

15.22
14.29
31.2
29.5

80.59
75.86
156.0
144.9

16.75
15.74
9.2
8.8

89.81
84.49
115.3
111.1

(9.1)
(9.2)
239.1
235.2

(10.3)
(10.2)
35.3
30.4

注：本公司收购国家能源集团杭锦能源有限责任公司（“杭锦能源”）100%股权的交易已完成。自
2025年2月起，本公司主要运营指标包含杭锦能源相关业务量，并对上年同期本公司主要运营指标
进行了重述。

2025年5月，本公司煤炭销售量同比下降的主要原因，是下游煤炭需求偏弱、受煤炭销售结算进
度影响；航运货运量、周转量同比下降的主要原因，是业务结构调整、航线结构变化；聚乙烯、聚丙烯
销售量同比增长的主要原因，是上年同期煤制烯烃生产设备按计划检修导致基数较低。

以上主要运营数据来自本公司内部统计。运营数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素
包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告
披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

承中国神华能源股份有限公司董事会命
总会计师、董事会秘书

宋静刚
2025年6月17日

证券代码：600309 证券简称：万华化学 公告编号：临2025-38号

万华化学集团股份有限公司2025年度
第六期科技创新债券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

万华化学集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月18日召开的第八届董事会2023年

第一次会议审议通过了《关于申请非金融企业债务融资工具（DFI）到期继续注册的议案》，并经公司

于2023年5月12日召开的2022年度股东大会表决通过，同意公司向中国银行间市场交易商协会申

请到期继续注册非金融企业债务融资工具（DFI），并在中国境内发行超短期融资券、短期融资券、中

期票据、永续票据、资产支持票据、绿色债务融资工具等产品。

公司于 2023年 6月 30日收到中国银行间市场交易商协会核发的《接受注册通知书》（中市协注

[2023]DFI36号），中国银行间市场交易商协会接受公司债务融资工具注册，注册自通知书落款之日起

2年内有效，在注册有效期内可分期发行超短期融资券、短期融资券、中期票据、永续票据、资产支持

票据、绿色债务融资工具等产品。

公司根据自身资金计划安排和银行间市场情况，于 2025年 6月 12日在全国银行间市场发行了

2025年度第六期科技创新债券，募集资金已于2025年6月13日到账。发行结果如下：

名称

代码

起息日

计划发行总额

发行利率

主体评级

主承销商

万华化学集团股份有限公司 2025年度第六期科

技创新债券

102582405
2025年06月13日

12亿元

1.83%
AAA

兴业银行股份有限公司

简称

期限

兑付日

实际发行总额

发行价格

评级机构

25万华化学MTN006(科创债)
3年

2028年06月13日

12亿元

100元/百元面值

联合资信评估股份有限公司

本次债券发行的有关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清算所网站（www.
shclearing.com.cn）。

特此公告。

万华化学集团股份有限公司
2025年6月17日

证券代码：600143 证券简称：金发科技 公告编号：2025-057
金发科技股份有限公司关于实施2024年度
权益分派后调整股份回购价格上限的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 调整前回购价格上限：不超过人民币9.58元/股（含本数）● 调整后回购价格上限：不超过人民币9.48元/股（含本数）● 回购价格上限调整起始日：2025年6月18日
一、股份回购的基本情况
金发科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月27日召开公司第八届董事会第五次（临

时）会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过集中
竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过9.58元/股（含），回购金额为不低于人民币3亿元（含）且
不超过人民币5亿元（含），回购期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内，详情请
见公司在上海证券交易所网站www.sse.com.cn上发布的《金发科技股份有限公司关于以集中竞价交易
方式回购股份方案公告》《金发科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》
以下简称“《回购报告书》”（公告编号分别为：2024-052、2024-053）。

二、调整回购股份价格上限的原因
公司于2025年5月20日召开2024年年度股东大会，审议通过了《2024年度利润分配方案》，具体

分配方案如下：公司以实施权益分派股权登记日的总股本2,636,612,697股，扣除公司回购专用证券账
户中的股份61,979,417股后，以实际参与权益分派的股份2,574,633,280股为基数，每股派发现金红利
人民币0.10元（含税），共计派发现金红利人民币257,463,328.00元（含税）。

本次权益分派股权登记日为2025年6月17日，除权（息）日为2025年6月18日，具体内容详见公
司于 2025年 6月 11日披露的《金发科技股份有限公司 2024年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2025-055）。
根据《回购报告书》，如公司在回购股份期限内实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、配股等

除权除息事项，自股价除权、除息之日起，按照中国证券监督管理委员会及上海证券交易所的相关规
定相应调整回购股份数量、价格上限。

三、本次回购股份价格上限调整的具体情况
根据《回购报告书》，本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过9.58元/股（含）调整为

不超过9.48元/股（含），调整后的回购价格上限于2025年6月18日生效。具体的价格调整公式如下：
调整后的回购股份价格上限=（调整前的回购股份价格上限-每股现金红利）÷（1+流通股份变动比例）
公司本次仅进行现金红利分配，不进行资本公积转增股本、不送红股，因此公司实施权益分派前

后公司流通股未发生变化，流通股变动比例为0。由于公司本次进行差异化分红，上述公式中每股现
金红利及流通股份变动比例指根据总股本摊薄调整后计算的每股现金红利及流通股份变动比例。

每股现金红利=（本次实际参与分配的股本数×实际分派的每股现金红利）÷本次权益分派股权登
记日的总股本=（2,574,633,280×0.1）÷2,636,612,697≈0.0976元/股

综上，调整后的回购股份价格上限=（9.58-0.0976）/(1+0)≈9.48元/股（含本数，保留两位小数）。
根据《回购报告书》，本次回购资金总额不低于人民币3亿元（含）且不超过人民币5亿元（含）。以

调整后的回购股份价格上限测算，本次回购股份数量约为3,164.56万股至5,274.26万股，约占公司目
前总股本的1.20%至2.00%。具体回购股份的数量和占公司股本的比例，以回购方案实施完毕或回购
期满时实际回购的股份数量为准。

四、其他事项说明
除上述调整外，公司以集中竞价交易方式回购公司股份的其他事项均无变化。公司将严格按照

《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定
及公司《回购报告书》，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份
事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
金发科技股份有限公司董事会

2025年 6 月17日

特别提示

新恒汇电子股份有限公司（以下简称“新恒汇”、“公司”或

“发行人”）首次公开发行人民币普通股（A股）并在创业板上市

（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称

“深交所”）上市审核委员会审议通过，并经中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔2025〕

525号）。本次发行的保荐人（主承销商）为方正证券承销保荐

有限责任公司（以下简称“保荐人（主承销商）”）。发行人的股票

简称为“新恒汇”，股票代码为“301678”。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简

称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下

简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网

上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）协商确定本次发行价格为人

民币 12.80 元/股，发行数量为 5,988.8867 万股，全部为新股发

行，公司股东不进行公开发售股份。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者

报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募

集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会

保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简

称“养老金”）、企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年金

基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以

下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位数和加权

平均数孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次发行的战略

配售。

本次发行初始战略配售数量为1,197.7773万股，占本次发

行数量的20.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行的参与

战略配售的投资者由发行人的高级管理人员与核心员工参与

本次战略配售设立的专项资产管理计划（即平安证券新恒汇员

工参与创业板战略配售集合资产管理计划，以下简称“新恒汇

员工资管计划”）和其他参与战略配售的投资者组成。新恒汇员

工资管计划最终战略配售股份数量合计为598.8886万股，占本

次发行股份数量的10.00%；其他参与战略配售的投资者最终战

略配售股份数量为 598.8887 万股，占本次发行股份数量的

10.00%。最终战略配售数量为1,197.7773万股，占本次发行总

数量的20.00%。

本次发行初始战略配售数量与最终战略配售数量相同，本

次发行战略配售未向网下发行进行回拨。

网 上 网 下 回 拨 机 制 启 动 前 ，网 下 初 始 发 行 数 量 为

3, 353.8094万股，约占扣除最终战略配售数量后本次发行数量

的70.00%；网上初始发行数量为1,437.3000万股，约占扣除最

终战略配售数量后本次发行数量的30.00%。

根据《新恒汇电子股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机

制，由于网上初步有效申购倍数为7,958.65220倍，高于100倍，

发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战

略配售数量后公开发行股票数量的20.00%（向上取整至500股

的整数倍，即958.25万股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最

终发行数量为2,395.5594万股，占扣除最终战略配售数量后发

行数量的50.00%；网上最终发行数量为2,395.5500万股，占扣

除最终战略配售数量后发行数量的50.00%。回拨后本次网上发

行中签率为0.0209420064%，有效申购倍数为4,775.09165倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2025年6月13

日（T+2日）结束。具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供

的数据，对本次战略配售、网上及网下发行的新股认购情况进

行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的

中位数和加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基

金、养老金、年金基金、保险资金和合格境外投资者资金报价中

位数和加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次

发行的战略配售。

本次发行初始战略配售数量为1,197.7773万股，占本次发

行数量的20.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行的参与

战略配售的投资者由发行人的高级管理人员与核心员工参与

本次战略配售设立的专项资产管理计划和其他参与战略配售

的投资者组成。

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设

立的专项资产管理计划为平安证券新恒汇员工参与创业板战

略配售集合资产管理计划。根据最终确定的发行价格，新恒汇

员工资管计划最终战略配售股份数量为598.8886万股，占本次

发行数量的10.00%；其他参与战略配售的投资者最终战略配售

股份数量为598.8887万股，占本次发行股份数量的10.00%。本

次发行初始战略配售数量与最终战略配售数量相同，本次发行

战略配售未向网下发行进行回拨。

截至2025年6月5日（T-4日），参与战略配售的投资者已

足额按时缴纳认购资金。根据战略配售协议中的相关约定，确

定本次发行战略配售结果如下：

参与战略配售的投资者
名称

平安证券新恒汇员工参
与创业板战略配售集合
资产管理计划

中国保险投资基金（有
限合伙）

合计

参与战略配售的
投资者类型

发行人高级管理人员与核心
员工专项资产管理计划

具有长期投资意愿的大型保
险公司或其下属企业􀏘国家
级大型投资基金或其下属企
业

获配股数
（股）

5,988,886

5,988,887

11,977,773

获配金额
（元）

76,657,740.80

76,657,753.60

153,315,494.40

限售期限
（月）

12

12

一

注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：23,850,522

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：305,286,681.60

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：104,978

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：1,343,718.40

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：23,955,594

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：306,631,603.20

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其

获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首

次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的股票

中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易

之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发

行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管

理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所

披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为2,398,321

股，约占网下发行总量的10.01%，约占本次公开发行股票总量

的4.00%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

本次发行网上和网下投资者放弃认购的股份全部由保荐

人（主承销商）包销，保荐人（主承销商）包销股份的数量为

104,978股，包销金额为1,343,718.40元，保荐人（主承销商）包

销股份数量占总发行数量的比例为0.18%。

2025年6月17日（T+4日），保荐人（主承销商）将包销资

金、战略配售和网上、网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承

销费后一起划给发行人。发行人将向中国结算深圳分公司提交

股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定证券

账户。

四、本次发行费用

本次发行费用总额为8,461.17万元，其中：

1、保荐承销费用：保荐承销费为5,873.57万元；参考市场

保荐承销费率平均水平，经双方友好协商确定，根据项目进度

分节点支付；

2、审计及验资费1,396.23万元，依据服务的工作要求、所

需的工作工时及参与提供服务的各级别人员投入的专业知识

和工作经验等因素确定，按照项目完成进度分阶段支付；

3、律师费用754.72万元，参考市场律师费率平均水平，考

虑长期合作的意愿、律师的工作表现及工作量，经友好协商确

定，根据项目实际完成进度分节点支付；

4、本次发行有关的信息披露费用407.55万元；

5、发行手续费及其他费用29.11万元。

注：（1）以上费用均不含增值税；上述合计数与各数值直接

相加之和若在尾数上存在差异，系由于四舍五入造成；（2）前次

披露的招股意向书中，发行手续费及其他费用为12.01万元，差

异主要系纳入本次发行的印花税费用的调整，印花税税基为扣

除印花税前的募集资金净额，税率为0.025%，除前述调整外，发

行费用不存在其他调整情况。

五、保荐人（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，

请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司

联系人：资本市场部

联系电话：010-56991830、56991832

发行人：新恒汇电子股份有限公司

保荐人（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司

2025年6月17日

新恒汇电子股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐人（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司